根据《关于印发<山东省医学生公费教育实施办法>的通知》《关于印发<烟台市公费医学生管理办法（试行）>的通知》《2023
年烟台市公费医学生考试选聘简章》等规定，现将2023年蓬莱区公费医学生选岗单位公布如下：

序
号

主管部门 招聘单位
单位
性质

招聘
岗位

岗位描述
岗位
类别

岗位
等级

笔试
类别

招聘
数量

专业要求
学历
要求

选岗要求

1
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱第二人民医院
（挂大辛店中心卫生院牌子）

财政
补贴

临床医师A
从事临床医疗
相关工作

专业技术岗 初级 医疗类B 3 临床医学 本科

高分先选2
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱区村里集中心卫生院
财政
补贴

临床医师A
从事临床医疗
相关工作

专业技术岗 初级 医疗类B 1 临床医学 本科

3
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱区北沟卫生院
财政
补贴

临床医师A
从事临床医疗
相关工作

专业技术岗 初级 医疗类B 1 临床医学 本科

4
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱区村里集中心卫生院
财政
补贴

临床医师B
从事临床医疗
相关工作

专业技术岗 初级 医疗类B 2 临床医学 专科

高分先选5
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱区刘家沟卫生院
财政
补贴

临床医师B
从事临床医疗
相关工作

专业技术岗 初级 医疗类B 1 临床医学 专科

6
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱区北沟镇徐家集卫生院
财政
补贴

临床医师B
从事临床医疗
相关工作

专业技术岗 初级 医疗类B 1 临床医学 专科

7
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱第二人民医院
（挂大辛店中心卫生院牌子）

财政
补贴

中医师A
从事中医临床
相关工作

专业技术岗 初级 中医类E 1 中医学 本科

8
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱第二人民医院
（挂大辛店中心卫生院牌子）

财政
补贴

中医师B
从事中医临床
相关工作

专业技术岗 初级 中医类E 3 中医学 专科

高分先选9
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱区村里集中心卫生院
财政
补贴

中医师B
从事中医临床
相关工作

专业技术岗 初级 中医类E 1 中医学 专科

10
烟台市蓬莱区
卫生健康局

烟台市蓬莱区北沟卫生院
财政
补贴

中医师B
从事中医临床
相关工作

专业技术岗 初级 中医类E 2 中医学 专科

合计数 16

烟台市蓬莱区卫生健康局招聘咨询电话：0535-5850166